АНТИНАРКОТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

заседания антинаркотической комиссии

20.02.2024 г. № 1

с.Кытманово

Председатель: Вельш В.В., глава района;
Заместитель председателя антинаркотической комиссии: Игнатьев В.В.,
начальник МО МВД России «Кытмановский»;
Секретарь: Недоросткова С.В., специалист по работе с молодежью;

Члены комиссии:
1. Улыпин С.И., начальник управления сельского хозяйства.
2. Бейч Л.В., начальник УСЗН по Кытмановскому району.
3. Ершов В.Н., председатель комитета по образованию Администрации
Кытмановского района.
4. Губарева Т.А., директор КГКУ «Центр занятости населения
Кытмановского района».
5. Жук С.В., медсестра доктора - нарколога КГБУЗ «Кытмановской ЦРБ».
6. Голиков Д.С., старший уполномоченный направления по контролю за
оборотом наркотиков, майор МО МВД России «Кытмановский».
7. Цезарь А.А., заведующий отделом физической культуры и спорта МКУ
«Комитет по культуре, спорту и делам молодежи».
8. Гречишкина Т.А., секретарь комиссии ЗП и КДН

Повестка дня:
1. Об организации работы по выявлению преступлений и административных

правонарушений в сфере незаконного оборота наркотиков. ( МО МВД России
« Кытмановский»)

2. Об утверждении плана работы антинаркотической комиссии Кытмановского
района на 2024 год (Секретарь комиссии).

3. О реализации профилактических мероприятий антинаркотической
направленности в образовательных организациях и мерах по вовлечению
молодежи в общественно полезную деятельность (Комитет по образованию).

4. О введении в состав комиссии специалиста по работе с молодежью
Недоросткову С.В.

5. О введении состав комиссии заведующего отделом физической культурой и
спортом Цезарь А.А.

1. Об организации работы по выявлению преступлений и
административных правонарушений в сфере незаконного оборота
наркотиков._________________________________________________

Д.С. Голиков
РЕШИЛИ:

1.1 Информацию об организации работы по выявлению преступлений и
административных правонарушений в сфере незаконного оборота
наркотиков, принять к сведению.

Срок: постоянно.

Ответственные - члены комиссии

2. Об утверждения плана работы антинаркотической комиссии
Кытмановского района на 2024 год.

РЕШИЛИ:
2.1 Утвердить план работы антинаркотической комиссии Кытмановского

района на 2024 год
2.2 Принять план к исполнению.

Срок: декабрь 2024

Ответственные - члены комиссии

3. О реализации профилактических мероприятий антинаркотической
направленности в образовательных организациях и мерах по
вовлечению молодежи в общественно полезную
деятельность.

РЕШИЛИ:
3.1 Информацию о реализации профилактических мероприятий

антинаркотической направленности в образовательных организациях и
мерах вовлечения молодежи в общественно полезную деятельность
принять к сведению.

3.2 Организовать совместную профилактическую работу по вовлечению

молодежи в общественно полезную деятельность.

Срок: постоянно.

Ответственные - члены комиссии

4. О введении в состав комиссии специалиста по работе с молодежью,
Недоросткову С.В

РЕШИЛИ:

1. Ввести в состав антинаркотической комиссии Кытмановского района.
Ответственные - Новикова И. А.
Срок исполнения: февраль 2024

5. О введении состав комиссии заведующего отделом физической
культурой и спортом Цезарь А.А.

РЕШИЛИ:

1. Ввести в состав антинаркотической комиссии Кытмановского района.
Ответственные - Новикова И. А.
Срок исполнения: февраль 2024

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

В.В. Белый

С.В.Недоросткова